
 

伊藤克浩先生講習会のご案内 

 

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、このたび伊藤克浩先生をお招きし下記要領にて講習会を開催いたします。つきましては、

業務ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

期 日： 2014年 11月 22日(土)9:30予定 ～11月 23日(日)13:00頃終了予定 

講 師： 伊藤 克浩先生（ＩＢＩＴＡボバース上級講習会インストラクター 

 山梨リハビリテーション病院 理学療法士） 

テーマ： 姿勢制御と ADL 中枢神経疾患の起居動作 

主 催： アシストジャパン 

会 場： アシストジャパン 3号館 （愛媛県松山市南高井 1817－1） 

受講費： 7,000円 両日 

3,500円 1日 

 

申し込み方法  

件名に「伊藤先生講習会申し込み」の記載と、必要事項を明記の上下記メールアドレスに

お送りください。確認後 1週間以内に返信いたします。 

内容に不備があるものに関しては、返信ができない場合もありますのでご了承ください。 

後日受講決定者には、プログラム等を添付したファイルをお送りいたします。 

①氏名 ②所属名 ③連絡先電話番号 ④連絡先住所 ⑤メールアドレス（受講通知・ス

ケジュール添付などに使用しますので PC アドレスでお願いいたします） ⑥職種 ⑦経験

年数 ⑧懇親会の参加 ⑨当施設駐車場の使用有無 

（当施設は駐車場に限りがございます。車で来られる予定の方は、車種・番号・色の記載

を必ずお願いいたします。また、同施設で複数名参加を予定している方は乗り合わせでの

ご協力をお願い致します。） 

 

●事務局・問い合わせ先に関して 

住所 〒791-1112 愛媛県松山市南高井 1817－1 

メールアドレスおよび問い合わせ先：k-k-uru-mary0820＠hotmail.co.jp 

          アシストジャパン訪問看護ステーション 理学療法士 嶋崎 賢剛 

mailto:k-k-uru-mary0820＠hotmail.co.jp


＊電話での対応は致しかねますので、必ずメールでのご連絡をお願い致します。 


